BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Số: 7632/TCHQ-GSQL

V/v vướng mắc ô số 3 trên C/O mẫu D điện tử
Hà Nội, ngày 02 tháng 12 năm 2020

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Kiên Giang.

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 1965/HQKG-NV ngày 23/11/2020 của Cục
Hải quan tỉnh Kiên Giang phản ánh vướng mắc về ô số 3 trên C/O mẫu D điện tử do Campuchia
cấp. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

1. Vướng mắc về ô số 3 trên C/O:

Yêu cầu Cục Hải quan tỉnh Kiên Giang thực hiện theo hướng dẫn tại công văn số
414/TCHQ-GSQL ngày 17/1/2020.

2. Về việc cập nhật mã đường bộ đối với 02 cửa khẩu (Quốc tế Hà Tiên và Quốc gia
Giang Thành): Tổng cục Hải quan đã gửi thông tin 02 cửa khẩu này cho phía Campuchia để cập
nhật trên hệ thống.

Tổng cục Hải quan trả lời để Cục Hải quan tỉnh Kiên Giang được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Công ty TNHH MTV Vạn Phúc Lộc Tài (thay tr/lời cv số
01/2020/CV-LT ngày 25/11/2020)
(Đ/c: Số P15 - Căn 20 Đường 3 tháng 2, P. An Hòa, TP Rạch
Giá, tỉnh Kiên Giang
- Lưu: VT, GSQL (3b).

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
CỤC TRƯỞNG CỤC GSQL VỀ HQ

Âu Anh Tuấn